FESTA AUGUSTI. DIE I.

IN FESTO SANCTI FELICIS MARTYRIS.
Ad Vesperum.

Lauda. Sperâvit ânima mea in Dômino. *fol. clvi.*

Sono. Allelûia. Beâtus vir, qui timet Dôminum
 Allelûia : *P.* In mandâtis ejus cupit [cclxxiii] ni-
 mis. Allelûia, allelûia. *ÿ.* Glória, et divitiæ in domo
 ejus : et justitia ejus manet in sæculum sæculi.
P. Allelûia, allelûia. *Antiphona.* Justus si morte
 præoccupâtus fuerit, *P.* Anima ejus in refrigerio
 erit. *ÿ.* Beâtus vir, qui timet Dôminum : in man-
 dâtis ejus cupit nimis. *P.* Anima ejus. *ÿ.* Glória.
P. Anima.

Oratio. Præcinge nos, Dômine, virtute, quâ san-
 ctum tuum Felicem conlâtione sanctitâtis firmâsti, ut,
 sicut est ille victor ex pœna, sic nos sentiat invictos
 in læcebra : atque ita in nos cupiditatum pullulan-
 tium vires atténua, sicut Martyr tuus, passione de-
 victâ, æternâ jam manet in glória. *ñ.* Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Lauda. Justus ut palma florébit. *Quære folio clix.*

Hymnus.

Fons Deus vitæ perennis,
 Lux origo lûminis,
 Aspice plebem canentem
 Festa summi Martyris,
 Excipe vota precantum,
 Sume laudum carmina.
 En tui Felicis almi
 Pângimus insignia :
 Tu resolve vincla linguæ,
 Dans sonora cântica ;
 Ut tua ritè queâmus
 Prômere magnalia.

Iste namque Cæsareus
 Urbis Mauritanæ
 Mundiâlis disciplinæ
 Dum studeret litteris,
 Artium fumosa fabra

A

Te sequendo deservit.
 Audiens plecti fideles,
 Mox Gerundam pervenit
 Præsidis jussu retentus,
 Trûditur in carcere :
 Ferris baccis onustum,
 Conloquuntur Angeli.

Sistitur Aræ, cruentis
 Ut litaret idolis :
 Respuit infame factum
 Voce Christum prôstans
 Perstrepat turba bisulcia
 Ossa nudans unguis ;

Nempe mulis alligatus
 Dissipatur artubus ;
 Fluctibus presso marinis,
 Uada turgens subditor :
 Angelus immixtus, almis
 Ora pandit canticis.

Omnia tormenta forti
 Præcucurrit pectore ;
 Postque pœnas, et catenas,
 Ungulas, ac verbera,
 Carne claustra relinquens,
 Migrat ad cœlestia.

O uimis Gerunda felix
 O beata civitas !
 Nil malorum tu pavescis
 Freta tanto Martyre :
 Postulata promeretur,
 Quisquis hic confluerit.

Hic Dei virtute pressi
 Lancinantur demones,
 Verberantur, vincuntur,
 Et cremantur acriter ;
 Utque funus, et favilla
 Nil vigoris obtinet.

Hic salus optata fessis,
 Sed è cœlis prôfluit,
 Visio cæcis patescit :
 Lingua mutis advenit,
 Surdas aures hic recéptat,
 Atque claudus exiit.

Inde cuncti te precamur,
 Una summa Trinitas :
 Martyris ut impetratu
 Nostra tollas crimina,
 Noxia cuncta repellas,
 Et secunda impertias.